
R.U.C.:

FACTURA

NÚMERO DE AUTORIZACIÓN

FECHA Y HORA DE
AUTORIZACIÓN:

CLAVE DE ACCESO

Dirección
Matriz:

Dirección
Sucursal:

Contribuyente Especial

OBLIGADO A LLEVAR CONTABILIDAD

1711202301179001691900120331300002118530713005218

21/11/2023 20:46:02

NORMAL

1790016919001

CORPORACION FAVORITA C.A.

AV. GENERAL ENRIQUEZ VIA COTOGCHOA

AV. PEDRO VICENTE MALDONADO 14205 Y ANTONIO
BARRIO NUEVO

5368

SI

Razón Social / Nombres y Apellidos:

Identificación
Fecha Guía

PAUCAR GUAMAN MIGUEL ANGEL

1717737157

17/11/2023

033-130-000211853No.

AMBIENTE:

EMISIÓN:

PRODUCCIÓN
CORPORACION FAVORITA C.A.

Direccion:

Placa / Matrícula:

Cod.
Principal

Cantidad Subsidio
Precio Total

Descripción
Cod.

Auxiliar
DescuentoDetalle Adicional

Precio sin
Subsidio

Precio Unitario

3.91268619 268619 4.35 0.44COSTILLA PARA SOPA RES.1.00 0.000.00

10.99
786104930

007
786104930

007
10.99 0.00VALDEZ AZUCAR1.00 0.000.00

9.13
770210300

111
770210300

111
6.0893 3.04KELLOGGS FROOT LOOPS2.00 0.000.00

0.29
786213629

008
786213629

008
0.29 0.00ARKO BROCOLI FLORETEADO1.00 0.000.00

1.32260561 260561 0.8919 0.00PEPINILLO GRANEL.1.48 0.000.00

2.14
786102754

316
786102754

316
2.1429 0.00

MASTER GUANTE ROSA
EXTRA LARGO M

1.00 0.000.00

2.34
786104259

205
786104259

205
0.78 0.00SEMBRAO MANZANILLA3.00 0.000.00

3.42260383 260383 2.9869 0.00CHIRIMOYA GRANEL.1.145 0.000.00

2.21
786210471

029
786210471

029
1.1071 0.00

LANHER SNACKS HABAS
SALADITAS

2.00 0.000.00

8.18261461 261461 9.09 0.91AVE CAMPO POLLO ENTERO1.00 0.000.00

6.97261813 261813 2.58 0.77MUSLO SIN PIEL ESPECIAL.3.00 0.000.00

8.36
786107170

003
786107170

003
2.09 0.00

LA TRONCAL AZUCAR
MORENA

4.00 0.000.00

10.16
786104861

020
786104861

020
10.16 10.16GIRASOL2.00 0.000.00



Cod.
Principal

Cantidad Subsidio
Precio Total

Descripción
Cod.

Auxiliar
DescuentoDetalle Adicional

Precio sin
Subsidio

Precio Unitario

9.71
786100134

714
786100134

714
14.2768 4.57

DEJA MULTIACCION PODER
LIMON.

1.00 0.000.00

0.27260616 260616 0.5684 0.00SABILA GRANEL0.475 0.000.00

1.89
786100010

570
786100010

570
0.9464 0.00CUCHARA DE MADERA SOPA2.00 0.000.00

1.26
786104251

543
786104251

543
0.63 0.00

MONTEROS BROCOLI
FLORETEADO

2.00 0.000.00

0.98
786105680

063
786105680

063
1.5089 0.53SOLEX SCOUR PANO TOALLA1.00 0.000.00

17.17268135 268135 3.816 1.91ALITAS..5.00 0.000.00

1.79
789104011

296
789104011

296
0.8929 0.00

S.BRITE ESPONJA ACERO
INOXIDABLE

2.00 0.000.00

0.78
786211899

026
786211899

026
0.78 0.00ECUAVERDURAS CULANTRO1.00 0.000.00

4.68
786104250

903
786104250

903
1.1696 0.00SX. VELA GRANDE N 104.00 0.000.00

10.06
786100312

045
786100312

045
10.0625 0.00

FAMILIA P.H. MEGAROLLO
TRIPLE HOJA.

1.00 0.000.00

4.82
786101859

079
786101859

079
0.4821 0.00NATUCHIPS LIMON10.00 0.000.00

4.60269655 269655 5.11 0.51
MOLIDA TIPO I MENOS DEL 1%
GRASA RES..

1.00 0.000.00

8.67
786211311

303
786211311

303
2.89 0.00

ECOPACIFIC LIMON SIN
SEMILLA MALLA

3.00 0.000.00

2.99
786104251

426
786104251

426
2.9911 0.00SX.CLORO LIMON.1.00 0.000.00

15.09
786102290

072
786102290

072
5.59 1.68INDAVES HUEVO MEDIANO3.00 0.000.00

6.47
770242552

681
770242552

681
6.4732 0.00

SCOTT DURAMAX TOALLAS
JUMBO X1 U

1.00 0.000.00

2.71
770262615

380
770262615

380
2.7143 0.00EASY OFF HORNOS1.00 0.000.00

0.57
786104256

607
786104256

607
0.57 0.00H. ACELGA1.00 0.000.00

3.05
786102020

014
786102020

014
1.0179 0.00HERMINIO   UNIVERSAL VELA3.00 0.000.00

0.41260647 260647 0.5522 0.41TOMATE RINON GRANEL1.485 0.000.00

4.79
750043501

595
750043501

595
4.7946 0.00PACK ORAL B DNT.3D WHITE1.00 0.000.00

4.46260341 260341 2.4173 0.00AGUACATE HASS GRANEL.1.845 0.000.00

5.33
770201031

032
770201031

032
5.3304 0.00FABULOSO LAVANDA1.00 0.000.00

2.85260639 260639 1.993 0.00TOMATE DULCE GRANEL.1.43 0.000.00

2.73261011 261011 1.1008 0.00
VERMONTINA PAPA LOCRERA
PRECIO KILO

2.48 0.000.00

0.53
786105680

208
786105680

208
0.7589 0.23

SOLEX ESPONJA LIMPIA
BANOS GRANDE

1.00 0.000.00

4.77
786101251

182
786101251

182
4.77 0.00TONI 100 YOGURT MORA.1.00 0.000.00

4.71
786102460

012
786102460

012
0.3929 0.00SPRITE HARMONY12.00 0.000.00

2.36
786102872

002
786102872

002
1.1786 0.00KUCKER DULCE2.00 0.000.00

4.56
841066010

148
841066010

148
4.5625 0.00

LA ESPANOLA EXTRA VIRGEN
VIDRIO

1.00 0.000.00



Cod.
Principal

Cantidad Subsidio
Precio Total

Descripción
Cod.

Auxiliar
DescuentoDetalle Adicional

Precio sin
Subsidio

Precio Unitario

5.87
786109423

916
786109423

916
5.8661 0.00

TOALLA BERLIN MEDIANA
AZUL ELECTRICO

1.00 0.000.00

0.80267666 267666 1.3529 0.81MANZANA GALA GRANEL1.19 0.000.00

0.78
786211899

027
786211899

027
0.78 0.00ECUAVERDURAS PEREJIL.1.00 0.000.00

0.84
786100172

071
786100172

071
1.0446 0.21

ALES JAB.MAQUINADO
CLASICO 2X230 G

1.00 0.000.00

5.80
786100250

273
786100250

273
6.8304 1.03

DEX LAVAVAJILLAS LIMON
GALON

1.00 0.000.00

38.32268223 268223 42.58 4.26VE.LOMO FINO RES.1.00 0.000.00

0.61
786104251

366
786104251

366
0.6071 0.00SX.CLORO LIMON1.00 0.000.00

0.92
786800082

440
786800082

440
0.92 0.00

MC VAINITA FRANCESA
EMPACADA

1.00 0.000.00

0.89
786102120

802
786102120

802
1.17 0.28ILE  TE  MANZANILLA1.00 0.000.00

2.00
786103671

441
786103671

441
2.00 0.00

LAVA LAVAVAJILLAS LIQUIDO
LIMON CON TE VERDE

1.00 0.000.00

15.26266953 266953 8.475 1.69MR.CH.CHULETAS...2.00 0.000.00

2.98261077 261077 2.547 0.00PERA D-ANJOU1.17 0.000.00

0.91
786104255

378
786104255

378
0.9107 0.00SX.HISOPOS POMA1.00 0.000.00

1.85
786100172

072
786100172

072
0.7232 0.32ALES JAB.SUPER AZUL 300 G3.00 0.000.00

4.46
895930010

147
895930010

147
4.4643 0.00MPLUS CHIP PORTABILIDAD1.00 0.000.00

1.83265999 265999 0.8395 0.00PAPAYA ESPECIAL2.18 0.000.00

0.89
786104250

792
786104250

792
0.89 0.00SX.MELLOCO 500G1.00 0.000.00

2.76
786117550

151
786117550

151
2.7589 0.00

ELITE SERVILLETAS DE MESA
X350

1.00 0.000.00

9.16
761328715

605
761328715

605
3.0536 0.00NESQUIK DOY PACK3.00 0.000.00

6.27261890 261890 1.4893 0.00
VERMONTINA PAPA GRUESA
PRECIO POR KG

4.21 0.000.00

8.37
786104257

200
786104257

200
8.3661 0.00

SX.PAPEL ALUMINIO
EXTRAFUERTE 200SQFT

1.00 0.000.00



Información Adicional

DEDUCIBLE ALIMENTACION: 226.39

AHORRO AFILIADO: 18.32

AHORRO POR DESCUENTOS: 34.95

AHORRO TOTAL: 53.27

Forma de pago Valor

19 - TARJETA DE CREDITO 331.38

127.56SUBTOTAL 12%

188.51SUBTOTAL 0%

0.00SUBTOTAL NO OBJETO DE IVA

0.00SUBTOTAL EXENTO DE IVA

316.07SUBTOTAL SIN IMPUESTOS

33.76TOTAL DESCUENTO

0.00ICE

15.31IVA 12%

0.00TOTAL DEVOLUCION IVA

0.00IRBPNR

0.00PROPINA

331.38VALOR TOTAL

VALOR TOTAL SIN SUBSIDIO 0.00

AHORRO POR SUBSIDIO:
(Incluye IVA cuando corresponda)

0.00




